FUNDAÇÃO UNIRG

QUARTO TERMO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 46/2015

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado O Quarto Termo

Aditivo com a empresa PRINTEC COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA

LTDA, CNPJ: 08.786.677/0001-09 no valor total de R$ 30.657,72 (Trinta mil

seiscentos e cinquenta e sete reais e setenta e dois centavos), para prestação

de serviços de impressão, com fornecimento de equipamentos, gerenciamento

de impressões, manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos e

fornecimento de insumos originais e papel. O valor aditado corresponde a 25%

(vinte e cinco por cento) do inicialmente contratado ante as circunstâncias

supervenientes, permanecendo a vigência inicialmente contratada. Processo

Administrativo n° 2015.02.005564, Pregão Presencial nº 22/2015.

Gurupi -TO, 24 de julho de 2018.

THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO COSTA
Setor de Compras e Suprimentos

Fundação UNIRG